
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОСКОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
I 

«-" » ^ 2018 г. №• . 
с. Новогнездилово 

Об утверждении перечня 
муниципального имущества 
Кировского сельского поселения 
Сосковского района, 
предназначенного для передачи 
во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях 
отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 
собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года 
№ 135- ФЗ «О защите конкуренции», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Кировского сельского 
поселения Сосковского района, предназначенного для передачи во владение и 
(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава сельского поселения JI. П. Гулякина 



Приложение к 
постановлению 

от ' ^ , " • -'г. № ,. 

Перечень 
муниципального имущества, предназначенного 

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого 
и среднего предпринимательства 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Местонахождение 
имущества 

Балансовая 
СТОИМОСТЬ, 

руб. 

Остаточная 
стоимость, 

Р У б 
h Компьютер С. 

Новогнездилово 
23772,00 

Г J 

0 


